
 
UCHWAŁA NR          / 2011 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 07 kwietnia 2011 r. 

 
 
w sprawie udzielenia zgody do prowadzenia inwestycji  
 
 
 Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106,  
poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323)  
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu w Choszcznie udziela zgody Dyrektorowi Specjalnego 
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Niemieńsku Panu Mariuszowi Bazanowi  
do prowadzenia inwestycji polegającej na budowie garażu dla rowerów  
i warsztatu do praktycznej nauki konserwacji i remontów na działce nr 201/4  
o powierzchni 1,1909 ha na obrębie Nowa Korytnica Gmina Drawno, dla której Sąd 
Rejonowy w Choszcznie prowadzi Księgę Wieczystą o nr 21 258 KW przekazanej  
w trwały zarząd decyzją nr GN.III.7002-5/01 Zarządu Powiatu w Choszcznie  
z dnia 10 kwietnia 2002 r. 

2. Zgoda dotyczy wydatkowania środków przez Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Niemieńsku do kwoty 3.000,00 zł. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski    
 
2. Stanisław Gacek    

 
3. Bogdan Brzustowicz   

 
4. Małgorzata Buchajczyk  

 
5. Wioletta Kaszak  

 
 
 
 

 


